_28._06_.2017 №_171_

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА 2017 ГОД
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества и земельных участков на 2017 г.  Приложение № 1.

2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципального имущества и земельных участков в бюджет Осинского муниципального района возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Баирова В.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации Осинского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Баирова В.А.
Мэр Осинского муниципального района                                                      В.М. Мантыков
   Приложение № 1 к Решению Думы

№__171_ от «_28_» _июня_ 2017 г.
Прогнозный план (программа) приватизации земельных участков  на 2017 г.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Иркутская обл., Осинский р-н, с. Русские Янгуты, «У дороги», уч. № 7
	500
	3 квартал 2017 г.
	под строительство магазина